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Hyvät klubipresidentit ja sihteerit, arvoisat rotarit 

Bästa rotarianer 

 

JÄSENKEHITYS 

 

Piirimme päätavoitteena tälle rotaryvuodelle on kääntää laskusuunnassa oleva jäsenkehitys nousuun. 

 

Juuri saamani tilasto (ks. liite) rotaryvuoden ensimmäiseltä kuudelta kuukaudelta osoittaa, että emme ole 

onnistuneet tavoitteessamme. Piirimme jäsenmäärä on laskenut 13 jäsenellä ollen 31.12.2011, 3.140 rotaria, 

joista Virossa 490. Kaiken kaikkiaan Suomen rotareiden lukumäärä on alentunut 98 jäsenellä. 

 

Jäsenkehitys Virossa on ollut positiivinen ja lisäystä on saatu 12 jäsentä, mikä on parempi tulos kuin missään 

Suomen piirissä!  

 

Onnittelen Viron rotaryklubeja erittäin hyvästä tuloksesta. 

 

Tiedän, että myös piirimme suomalaisissa klubeissa tehdään jatkuvasti aktiivista työtä uusien jäsenten 

hankkimiseksi ja nykyisten jäsenten viihtyvyyden säilyttämiseksi ja haluan myös kiittää suomalaisia klubeja 

ja klubien toimihenkilöitä ponnistuksistanne yhteisen tavoitteemme saavuttamiseksi. Tiedän, että monissa 

klubeissa on saavutettu sangen hyviä tuloksia jäsenhankinnan saralla.  

 

Meillä on vielä puoli vuotta aikaa saavuttaa tavoitteemme ja piirimme jäsenyyskomitea tulee kevään aikana 

järjestämään seminaarin, jossa käsitellään jäsenhankintaan ja nykyisten jäsenten aktivointiin liittyviä 

kysymyksiä onnistuneiden esimerkkien valossa. Älkää kuitenkaan jääkö odottamaan seminaaria, vaan 

toteuttakaa jo nyt kaikki suunnitteilla olevat jäsenhankinnat, jotta lähdemme ensi vuoteen entistä paremmin 

varustautuneina vastaamaan toimintamme uusiin haasteisiin. 

 

MEDLEMSUTVECKLINGEN 

 

Vårt distrikt har förlorat 14 medlemmar under den första hälften av rotaryåret (se bilaga). Vi är i dag 3.140 

medlemmar, av vilka 490 befinner sig i Estland. Estland har däremot lyckats med att öka sitt medlemsantal 

under samma tid med 12 medlemmar. 

 

Vi i Finland har således inte uppnått rotaryårets huvudmålsättning, d.v.s. att öka medlemsantalet i vårt 

distrikt, även om jag är medveten om att alla klubbar aktivt arbetar för att öka klubbarnas medlemsantal, 

vilket jag vill uttrycka min tacksamhet för. 

  

Vi har ännu sex månader på oss att uppnå vårt gemensamma mål och distriktets medlemskommitté kommer 

under vårens lopp att anordna ett seminarium för att ge exempel på lyckade projekt för anskaffningen av nya 

medlemmar eller aktiveringen av befintliga medlemmar. Vänta dock inte på seminariet, utan för-verkliga 

genast era planer på nya medlemmar.  

 

PIIRIMME PALVELUPROJEKTIT 

 

Kuten muistatte olen joulukuun kuukausikirjeessä kehottanut piirimme klubeja ilmoittamaan 15.1.2012 

mennessä klubien palveluprojekteista piirimme sihteerille Mikko Suotsalolle, jotta voimme saattaa 

palveluprojektit muidenkin rotareiden tietoon. Joitain ilmoituksia on saapunut, mutta suurin osa klubiemme 

ansiokkaista palveluprojekteista on vielä ilmoittamatta. 
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Täten muistutan niitä klubeja, jotka eivät vielä ole ilmoittaneet projekteistaan lähettämään tiedot ja lyhyt 

kuvaus (ks. edellinen kuukausikirje) projekteista 15.1.2012 mennessä. Tietojen saattaminen myös muiden 

ulottuville lisää yleistä kiinnostusta palveluprojekteja kohtaan ja saattaa näin lisätä sekä henkilö- että 

rahallisia resursseja hankkeen tavoitteiden saavuttamiseksi. 

 

DISTRIKTETS SERVICEPROJEKT 

 

De klubbar som inte ännu har meddelat om klubbarnas serviceprojekt till distriktets sekreterare Mikko 

Suotsalo uppmanas att skicka uppgifterna före 15.1.2012 (se senaste månadsbrev). En större kännedom om 

projekten ger möjligheter för såväl andra rotarianer som utomstående att stöda projekten. 

 

Tiedotteita: 

 

Suoritettaessa maksuja RI:lle tai Rotarysäätiölle käytetään dollarin arvon mittana ns. rotarydollaria. Sen 

tammikuun mukainen kurssi on 1 USD = 0,74 euro. 

 

Rotaryvuoden 2011 – 2012 klubivirkailijat tuli päivittää Suomen Rotaryn tietojärjestelmään ja RI:n Member 

Access järjestelmään ennen vuoden 2011 loppua. Klubit, jotka vielä ole tätä tehneet huolehtinevat asiasta 

viivytyksettä. 

 

SAR maksut tuli tilittää 1.1.2012 mennessä. Samaan päivämäärään mennessä tuli toimittaa täytetyt 

puolivuotisraporttilomakkeet RI:lle.  

 

Joulukuun läsnäolotilastot tulee ilmoittaa 15.1.2012 mennessä Suomen Rotaryn jäsentietojärjestelmän kautta. 

 

Rotarymatrikkeliin, joka siis tavoittaa kaikki Suomen ja Viron rotarit, eli yhteensä noin 11.860 jäsentä 

sisältyy myös mainoksia, joilla pyritään kompensoimaan nousseita tuotantokuluja. Liitteenä mainosten 

mediakortti. Selvittäkää, klubeissanne jos keskuudestanne löytyy yrityksiä, jotka ovat halukkaita 

mainostamaan toimintaansa samalla, kun he tukevat rotarytoimintaa ja kehottakaa jäseniänne toimittamaan 

mainokset Rotarytoimistoon helmikuun 2012 loppuun mennessä.  

 

Suomen Rotaryn käännöstoimikunta, joka kääntää ja taittaa suomeksi ns. oleellisen rotarykirjallisuuden 

tarvitsevat kipeästi toiminnan tehostamiseksi yhden tai kaksi kielitaitoista (englanti-suomi) henkilöä 

resursseja täydentämään. Yhteydenotot tammikuun aikana: Rune Eklund 0400 829 726. 

 

Rotary Ski tapahtuma Messilässä 11.3.2012. Lisää tietoa ohessa. 

 

Rotaryterveisin, med Rotaryhälsning  

 

 

Mikael Kietz 

DG 2011 – 2012 

 

 

 

 

 

 


